
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市高屋町丹生　地内

3．路河川名 30年災　第2573号　市道　高草丹生線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月30日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 9,200,000

谷本建設　株式会社 9,150,000

株式会社　筒井建設 9,180,000

多賀建設　株式会社 9,250,000

有限会社　猪原組 9,350,000

有限会社　後藤瓦建材 9,180,000

株式会社　快適 9,230,000

株式会社　石丸工務店 9,300,000

請    負    人 谷本建設　株式会社

契 約 金 額 10,065,000

契　約　日 令和1年6月3日

竣功予定年月日 令和1年10月28日

予定価格（税抜） 9,640,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1050

着　手　日 令和1年6月3日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市七日市町山間　地内

3．路河川名 市道　六郎坂本谷線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月30日 13:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 1,030,000

有限会社　藤原組 1,060,000

株式会社　筒井建設 1,050,000

多賀建設　株式会社 1,060,000

有限会社　猪原組 1,060,000

有限会社　後藤瓦建材 1,050,000

請    負    人 株式会社　佐能松山園

契 約 金 額 1,112,400

契　約　日 令和1年5月30日

竣功予定年月日 令和1年8月13日

予定価格（税抜） 1,090,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1058

着　手　日 令和1年5月30日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市野上町焼山　地内

3．路河川名 30年災　第2572号　市道　細見焼山線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月30日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

片山建設　有限会社 3,530,000

株式会社　志多木組 3,600,000

有限会社　片岡工業 3,520,000

有限会社　藤充建設工業 3,505,000

有限会社　幸栄興業 3,470,000

株式会社　石丸工務店 3,500,000

請    負    人 有限会社　幸栄興業

契 約 金 額 3,747,600

契　約　日 令和1年5月30日

竣功予定年月日 令和1年9月20日

予定価格（税抜） 3,670,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1062

着　手　日 令和1年5月30日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町三山　地内

3．路河川名 市道　三山宇頭線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月30日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

多賀建設　株式会社 1,920,000

坂川建設鉱業　株式会社 1,870,000

美星開発興業　株式会社 1,900,000

有限会社　後藤瓦建材 1,900,000

トーダ工業　有限会社 1,920,000

株式会社　木尾建設 1,920,000

請    負    人 坂川建設鉱業　株式会社

契 約 金 額 2,019,600

契　約　日 令和1年5月30日

竣功予定年月日 令和1年8月27日

予定価格（税抜） 1,980,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1065

着　手　日 令和1年5月30日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 平成30年発生　災害復旧事業　農地災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町黒忠　地内

3．路河川名 36-19　廣惣田（畑）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月30日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 1,640,000

有限会社　猪原組 1,640,000

坂川建設鉱業　株式会社 1,640,000

美星開発興業　株式会社 1,620,000

トーダ工業　有限会社 1,630,000

株式会社　木尾建設 1,600,000

請    負    人 株式会社　木尾建設

契 約 金 額 1,728,000

契　約　日 令和1年5月30日

竣功予定年月日 令和1年8月22日

予定価格（税抜） 1,690,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1066

着　手　日 令和1年5月30日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 平成30年発生　災害復旧事業　農業用施設災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町明治　地内

3．路河川名 36-102　農道　イグイ谷線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月30日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

坂川建設鉱業　株式会社 1,080,000

美星開発興業　株式会社 1,040,000

有限会社　片岡工業 1,090,000

有限会社　幸栄興業 1,060,000

トーダ工業　有限会社 1,060,000

株式会社　木尾建設 1,070,000

請    負    人 美星開発興業　株式会社

契 約 金 額 1,123,200

契　約　日 令和1年5月30日

竣功予定年月日 令和1年8月13日

予定価格（税抜） 1,100,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1067

着　手　日 令和1年5月30日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管布設替工事

2．工事場所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 芳井中学校敷地内

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月30日 14:05

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 9,550,000

株式会社　小田組 9,500,000

坂川建設鉱業　株式会社 9,660,000

美星開発興業　株式会社 9,620,000

トーダ工業　有限会社 9,620,000

太洋エンジニアリング　株式会社 9,714,000

藤岡水道工業　有限会社 9,860,000

道城設備 9,700,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 10,260,000

契　約　日 令和1年5月31日

竣功予定年月日 令和1年9月30日

予定価格（税抜） 10,030,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1052

着　手　日 令和1年5月31日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 よしいハイツ公共下水接続工事

2．工事場所 井原市芳井町宇戸川　地内

3．路河川名 よしいハイツ

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月30日 14:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 3,440,000

有限会社　矢吹管工 3,510,000

佐藤設備　株式会社 3,500,000

シタキホームサービス　株式会社 3,470,000

有限会社　藤充建設工業 3,500,000

道城設備 3,500,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 3,715,200

契　約　日 令和1年5月30日

竣功予定年月日 令和1年9月11日

予定価格（税抜） 3,630,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1068

着　手　日 令和1年5月30日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 芳井支所便所給水配管工事

2．工事場所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 井原市芳井支所

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月30日 14:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 2,070,000

有限会社　矢吹管工 2,110,000

太洋エンジニアリング　株式会社 2,136,000

有限会社　藤充建設工業 2,100,000

藤岡水道工業　有限会社 2,130,000

道城設備 2,100,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 2,235,600

契　約　日 令和1年5月30日

竣功予定年月日 令和1年7月29日

予定価格（税抜） 2,180,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1069

着　手　日 令和1年5月30日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 水道施設等耐震化事業　測量・調査・設計業務委託

2．場      所 井原市北山町茶之木迫　地内

3．路河川名 中部配水池

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月30日 14:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　日水コン 22,150,000

フジ地中情報　株式会社 18,500,000

日本水工設計　株式会社 18,500,000

中日本建設コンサルタント　株式会社 19,000,000

株式会社　ウエスコ 17,600,000

株式会社　三水コンサルタント 19,610,000

株式会社　大阪水道工業会研究所 18,200,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 18,000,000

請    負    人 株式会社　ウエスコ

契 約 金 額 19,360,000

契約（着手）日 令和1年5月31日

竣功予定年月日 令和1年11月29日

指名理由: 実績等

円

1047


